1000/1000 della piena proprietà dell’abitazione ubicata in 

Genzano di Lucania (PZ) alla Via Filippetto De Marinis, 47, piani 1 e 2, indicata nel 

C.F. del Comune di Genzano di Lucania (PZ) al foglio 40, particella 607 sub. 5, 

Categoria A/2, Classe 2, Vani 6, Rendita € 433,82. 

Prezzo base d’asta: € 13.307,51 (euro tredicimilatrecentosette/51)  

Offerta minima: € 9.980,63 (euro novemilanovecentottanta/63) (pari al 75% del 

prezzo base)  

PRECISAZIONI URBANISTICHE E STATO DEGLI IMMOBILI 
In ordine alla regolarità urbanistica ed allo stato degli immobili si rimanda 

integralmente a quanto accertato dal C.T.U., arch. Mirella Caputo, nella relazione